平成２１年１月吉日

常任理事・監事・相談役殿

全日本プラスチックリサイクル工業会

愛知県名古屋市東区相生町５５番地

℡ ０５２-９３１-１２１１

会  長    磯 野 俊 雄

常任理事会開催及び懇親会のお知らせ

拝啓 早春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、何かと当工業会に対し格別なご指導、ご支援を賜り、厚くお礼申しあげます。

 さて、ご多忙中、大変恐縮ですが、常任理事会及び懇親会を下記の通り行いますので、

ご出席下さいますようお願いいたします。

敬 具

記

１、常 任 理 事 会

  １）日  時   平成２１年３月５日（木）  午後２：００より

  ２）場  所   東京第一ホテル 錦

           名古屋市中区錦３-１８-２１

           ℡ ０５２-９５５-１００１（代表）

            地下鉄東山線  栄駅下車 北西へ徒歩５分

            錦通り呉服町交差点角（国際ホテル筋向い）

  ３）議  題   ・総会開催について

           ・役員改選について

           ・仮決算報告について

           ・その他

２、懇 親 会（同ホテルにおいて 午後４：００より６：００頃まで）

以 上

http://www.tdh-nishiki.co.jp/home/access.html